

STUDIA PODYPLOMOWE

Organizacja turystyki i krajoznawstwa w szkole

Rodzaj studiów: doskonalące

Liczba semestrów: 2

Liczba godzin: 250 (semestr I – 136, semestr II – 114)

Odpłatność: 1150 zł za semestr

Liczba osób w grupie – minimalna 18 – maksymalna 25.

Sylwetka absolwenta:

Absolwent studiów zdobywają wiedzę z zakresu nauk przyrodniczych, społecznych i ekonomicznych. Są zaznajomieni z problematyką organizacyjno-prawną, geograficzną i krajoznawczą. W trakcie studiów doskonalą umiejętności kierowania oraz samodzielnego programowania, organizowania i prowadzenia imprez turystycznych realizowanych w szkole.

Studia umożliwiają również zdobycie wiedzy i umiejętności z zakresu pilotażu grup turystycznych.

Uczestnicy:

Studia są skierowane do osób pracujących w szkole i legitymujących się dyplomem ukończenia studiów wyższych (pierwszego stopnia lub magisterskich), posiadających przygotowanie pedagogiczne. To także oferta dla tych, którzy lubią podróżować, poznawać świat, posiadają zdolności językowe oraz umiejętności komunikacji interpersonalnej.

Zasady rekrutacji:

Rekrutacja na podstawie dyplomu ukończenia studiów wyższych, kwestionariusza osobowego oraz dowodu wpłaty opłaty rekrutacyjnej. W przypadku zbyt dużej liczby chętnych o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

Wymagane dokumenty:

- a) podanie o przyjęcie na studia podyplomowe ([do pobrania](#))
- b) odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych I lub II stopnia
- c) dokumenty potwierdzające przygotowanie pedagogiczne
- d) cztery fotografie (zgodne z wymaganiami stosowanymi przy wydawaniu dowodów osobistych)
- e) kserokopia dowodu osobistego.

Planowane terminy rozpoczęcia i zakończenia studiów:

Studia prowadzone będą w terminie: 15 lutego 2014 r. – 15 lutego 2015 r.
Zajęcia prowadzone są przez okres dwóch semestrów w trybie studiów niestacjonarnych (sobota, niedziela) w salach wykładowych PWSZ im. Stanisława Pigonia w Krośnie ul. Wyspiańskiego 20

Termin składania dokumentów – do 15 grudnia 2013 r.

**Komplet dokumentów należy złożyć w Dziale Rozwoju i Promocji Uczelni
PWSZ im. Stanisława Pigonia w Krośnie, Rynek 1, pok. nr 01, lub drogą pocztową.**

Warunki uzyskania dyplomu ukończenia studiów:

Uzyskanie kompletu zaliczeń, pozytywna ocena egzaminów, przygotowanie pracy dyplomowej i pozytywne jej zaliczenie.

Dodatkowe informacje uzyskać można:

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Pigonia w Krośnie

Dział Rozwoju i Promocji Uczelni

38-400 Krosno

Rynek 1, pok. nr 01 tel. 13 43 755 18

e-mail: podyplomowe@pwsz.krosno.pl lub

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im Stanisława Pigonia w Krośnie

Instytut Kultury Fizycznej

Zakład Turystyki i Rekreacji

ul. St. Wyspiańskiego 20, 38 – 400 Krosno

tel. (13) 43 755 60

e-mail: ik@pwsz.krosno.pl